

nr 18 / 2025

Gama

tak przyjazna, tak solidna

Informator handlowy

WAŻNY OD 21.08-01.09.2025 ROKU

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



2190
zł/kg

Schab wieprzowy
bez kości

Data obowiązywania: 21-23.08.2025r.

PRODUKT
POLSKI



990
zł/kg

Żeberka wieprzowe
mostki

Data obowiązywania: 21-23.08.2025r.

PRODUKT
POLSKI

w dniach
od 21 sierpnia
do 1 września



Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Olej rzepakowy
Rapso 0,75l**

4zł+



Limit: 1 szt.

w dniach
od 21 sierpnia
do 1 września



Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Oliwa Basso
extra virgin 0,5l**

8zł+



Limit: 1 szt.

NOWOŚĆ

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

SAŁATKA KURCZAK Z MAKARONEM



1099
zł/szt.



LUNCH BOX TWÓJ PLAN
NA PYSZNY
DZIEŃ!

2.99
zł/szt.

Chleb graham
350g
SPOŁEM PSS
8,54 zł/kg

Paluch pikantny
80g
SPOŁEM PSS
24,88 zł/kg

1.99
zł/szt.

KUP 2 SZTUKI

1.99
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk

**Obwarzanek z czosnkiem
niedźwiedzim**
85g
SPOŁEM PSS
23,41 zł/kg

**SEZONOWE
PRZYSMAKI!!**
**Placek kruchy
ze śliwkami**

2.999
zł/kg
CENA Z APLIKACJĄ

14⁹⁹
zł/szt.



Lasagne
500g
SPOŁEM PSS
29,98 zł/kg

19⁹⁹
zł/kg



Sałatka makaronowa
1kg
SPOŁEM PSS
19,99zł/kg

14⁹⁹
zł/szt.



Kotlet drobiowy pożarski
400g
SPOŁEM PSS
37,48zł/kg

W dniach
29.08-31.08.2025r.

-20%

na cały asortyment
artykułów szkolnych!



19⁹⁰
zł/kg



Kiełbasa na ruszt

1kg
ANIMEX
19,90 zł/kg

25⁹⁰
zł/kg



**Kiełbasa krucha
z galaretą**

1kg
SWOJSCY
25,90 zł/kg

28⁹⁰
zł/kg



Polędwica sopocka

1kg
JBB BAŁDYGA
28,90 zł/kg

31⁹⁰
zł/kg



Szynka litewska

1kg
ANIMEX
31,90 zł/kg

41⁹⁰
zł/kg



Kabanosy

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
41,90 zł/kg

31⁹⁰
zł/kg



Szynka gospodarza

1kg
ZM HAGA PLUS
31,90 zł/kg



28⁹⁰
zł/kg

**Boczek pieczony
z cebulką**

1kg
CHABURA
28,90 zł/kg



20⁹⁰
zł/kg

**Balleroni z udem
z indyka**

1kg
INDYKPOL
20,90 zł/kg



31⁹⁰
zł/kg

Golonka w galarecie

1kg
SMAK GÓRNO
31,90 zł/kg



42⁹⁰
zł/kg

Salami z posypką

1kg
SOKOŁÓW
42,90 zł/kg



25⁹⁰
zł/kg

Ser gouda

1kg
ROLMLECZ
25,90 zł/kg



29⁹⁰
zł/kg

Ser włoszczowski

1kg
OSM WŁOSZCZOWA
29,90 zł/kg



Ser
wybrany asortyment
250g
SPOMLEK RADZYŃ
33,96 zł/kg



Ser plastry
wybrany asortyment
135g
SPOMLEK RADZYŃ
36,96 zł/kg



Ser snack
wybrany asortyment
100g
ARLA
49,90 zł/kg



Ser mozzarella tarty
150g
MLEKPOL
33,27 zł/kg



Ser do grillowania
wybrany asortyment
100g
TEMAR
59,90 zł/kg



Masło extra
200g
ROLMLECZ
34,95 zł/kg



Mix finuu
wybrany asortyment
200g
KRUSZIWCA
33,45 zł/kg



4⁷⁹
zł/szt.

Jogurt skyr
wybrany asortyment
330ml
OSM PIĄTNICA
14,52 zł/kg



KUP 2 SZTUKI
1⁸⁹
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk

Krem Fantasia
wybrany asortyment
100-118g
DANONE
16,02-18,90 zł/kg



2⁷⁹
zł/szt.

Twaróg delikatny
wybrany asortyment
150-200g
LACTALIS
13,95-18,60 zł/kg



5⁹⁹
zł/szt.

Ser pleśniowy
wybrany asortyment
120-125g
LACTALIS
47,92-49,92 zł/kg



7⁹⁹
zł/szt.

Ser mascarpone
250g
OSM PIĄTNICA
31,96 zł/kg



2¹⁹
zł/szt.

Jogurt naturalny
330g
OSM WŁOSZCZOWA
6,64 zł/kg



3⁷⁹
zł/szt.

Śmietana 18%
330g
OSM WŁOSZCZOWA
11,48 zł/kg



3⁸⁹
zł/szt.

Mleko wiejskie 2%
2l
OSM PIĄTNICA
3,89 zł/l

Kucharek
OD 1995

**OBIAD?
TO PROSTE!**

249
zł/szt.

Fix
wybrany asortyment
30-46g
PRYMAT
54,13-88,93 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

299
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk



Fix
wybrany asortyment
28-42g
WINIARY
71,19-106,79 zł/kg

369
zł/szt.



Fix
wybrany asortyment
28-40g
WINIARY
92,25-131,79 zł/kg

219
zł/szt.



Przyprawy Kamis
wybrany asortyment
8-20g
MCCORMICK
109,50-365,00 zł/kg

599
zł/szt.



Danie/zupa
wybrany asortyment
83-120g
UNILEVER POLSKA
49,92-72,17 zł/kg

279
zł/szt.



Koncentrat pomidorowy
90g
HEINZ
31,00 zł/kg

289
zł/szt.



Rosół/bulion
wybrany asortyment
6k 60g
UNILEVER POLSKA
48,17 zł/kg

1099
zł/szt.

TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
14,99

-27% TANIEJ



Papryka konserwowa
650g
MARKA WŁASNA GAMA
16,91 zł/kg

849
zł/szt.



Słoiki Pamapol
wybrany asortyment
280g
PAMAPOL
30,32 zł/kg

899
zł/szt.



Ogórki konserwowe
920g
AGOS NOVA
19,98 zł/kg

749
zł/szt.



Tuńczyk
w oleju/w sosie własnym
170g
LISNER
44,06 zł/kg



Kisiel
wybrany asortyment
28-30g
FOODCARE
46,33-49,64 zł/kg



Kisiel
wybrany asortyment
30g
DELECTA
41,67 zł/kg



Mus Tymbark
wybrany asortyment
200g
MASPEX MOKRY MWS
13,95 zł/kg



Baton ba!
wybrany asortyment
40g
BAKALLAND
37,25 zł/kg



Ryż biały
4*100g
MARKA WŁASNA GAMA
6,98 zł/kg



Ryż biały
wybrany asortyment
1kg
MARKA WŁASNA GAMA
5,59 zł/kg



Wafle ryżowe
wybrany asortyment
130g
SONKO
30,69 zł/kg



Ketchup
wybrany asortyment
450g
AGROS NOVA
11,98 zł/kg



Olej Oliwer
0,9l
KRUSZWICA
10,54 zł/l



Olej rzepakowy
1l
MARKA WŁASNA GAMA
5,99 zł/l



Olej Kujawski
wybrany asortyment
250ml
KRUSZWICA
23,96 zł/l



1.99
zł/kg

Marchew
1kg
Produkt polski
1,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



4.99
zł/kg

CENA Z APLIKACJĄ

**Pomidory
lima-śliwkowe**
1kg
Produkt polski
4,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



4.99
zł/szt.

Mango
1szt.
Kraj pochodzenia: Brazylia
14,26 zł/kg



1.99
zł/kg

Buraki
1kg
Produkt polski
1,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



4.49
zł/szt.

Awokado
1szt.
Kraj pochodzenia: Peru
20,88 zł/kg



5.99
zł/kg

Jabłka
w asortymencie
1kg
Produkt polski
5,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



14⁹⁹
zł/szt.

Kawa mielona rodzinna
250g
WOSEBA
59,96 zł/kg



18⁹⁹
zł/szt.

Kawa mielona Kronung
250g
JACOBS
75,96 zł/kg



18⁹⁹
zł/szt.

Kawa mielona MK
wybrany asortyment
225-250g
STRAUSS CAFE
75,96-84,40 zł/kg

2.9⁹⁹
zł/szt.



Kawa rozpuszczalna Cronat
wybrany asortyment
200g
JACOBS
149,95 zł/kg



2.4⁹⁹
zł/szt.

Kawa rozpuszczalna Nescafe classic
200g
NESTLE POLSKA
124,95 zł/kg



2.7⁹⁹
zł/szt.

Kawa rozpuszczalna Velvet
200g
JACOBS
139,95 zł/kg



8.49
zł/szt.

Kawa zbożowa Inka
wybrany asortyment
100g
GRANA
84,90 zł/kg



KUP 2 SZTUKI
2.89
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Baton Wedel
wybrany asortyment
40-45g
WEDEL
64,22-72,25 zł/kg



KUP 2 SZTUKI
2.19
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Wafle Grzeski
wybrany asortyment
48g
COLIAN
45,63 zł/kg



KUP 2 SZTUKI
2.19
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Baton Knoppers
wybrany asortyment
40g
STORCK
54,75 zł/kg



KUP 2 SZTUKI
1.39
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Ciastka Lubisie
wybrany asortyment
30g
LU POLSKA
46,33 zł/kg



KUP 3 SZTUKI
2.19
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk

Princessa
wybrany asortyment
30g
NESTLE POLSKA
49,67 zł/kg

WYGRAJ
Knoppers
KIESZONKOWE

7x
IPHONE 16

105x
NERKA KÄNKEN

CO GODZINĘ
100 zł

KUP DOWOLNEGO KNOPPERSA
W TERMINIE 11.09 - 28.09.2025 R.
I ZACHOWAJ PARAGON

ZGŁOSIĆ SIĘ NA
WWW.LOTERIA-KNOPPERS.PL

Sprzedaż promocyjna i rejestracja do loterii trwa od 11.09 do 28.09.2025 r.
Zobowiązanie nagrody odbywa się w godzinach 09.00-22.00. Szczegóły i regulamin na stronie Organizatora www.fortisprmoje.pl

12.9
zł/szt.



Wafelek Knoppers
wybrany asortyment
25g
STORCK
51,60 zł/kg

2.59
zł/szt.



Czekolada Mini
wybrany asortyment
38-41g
WAWEL
63,17-68,16 zł/kg

2.89
zł/szt.



Chalwa
wybrany asortyment
50g
WEDEL
57,80 zł/kg

5.99
zł/szt.



Prince Polo
6*17,5g
MONDELEZ
57,05 zł/kg

4.79
zł/szt.



Delicje szampańskie
147g
LU POLSKA
32,59 zł/kg

4.29
zł/szt.



Herbatniki Krakuski
wybrany asortyment
163-201g
BAHLEN SWEET
21,45-26,73 zł/kg

4.49
zł/szt.



Herbatniki Łakotki
wybrany asortyment
168g
WEDEL
26,73 zł/kg

KUP 2 SZTUK

3.99
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Żelki Haribo
wybrany asortyment
80-85g
HARIBO
46,94-49,88 zł/kg

3.99
zł/szt.



Biskopcy Petitki
120g
LU POLSKA
33,25 zł/kg

24.99
zł/szt.



Bombonierka Baryłki
wybrany asortyment
200g
WEDEL
124,95 zł/kg

4.99
zł/szt.



Lody Kaktus
wybrany asortyment
110ml
FRONERI
45,36 zł/l

5.99
zł/szt.



Lody rożek Kit Kat/Lion
100ml
FRONERI
54,45 zł/l

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką

1.79
zł/szt.

-10% TANIEJ



Lody rożek
wybrany asortyment
120ml
MARKA WŁASNA GAMA
14,92 zł/l

7.49
zł/szt.



Lody Magnum
wybrany asortyment
85-110ml
UNILEVER ALGIDA
68,09-88,12 zł/l

2.79
zł/szt.



Lody Kostka
wybrany asortyment
180ml
KORAL
15,50 zł/l

4.19
zł/szt.



Chrupki Cheetos
wybrany asortyment
80-85g
FRITO LAY
49,29-52,38 zł/kg

6.99
zł/szt.



Chipsy Lay's
wybrany asortyment
120g
FRITO LAY
58,25 zł/kg

4.49
zł/szt.



Krakersy mini
wybrany asortyment
100g
BAHLSSEN POZNAŃ
44,90 zł/kg

8.99
zł/szt.



Chipsy Pringels
wybrany asortyment
165g
ORBICO
54,48 zł/kg

...łączymy pokolenia.



2.29
zł/szt.

Napój Aqua
wybrany asortyment
0,4l
HORTEX
5,73 zł/l



1.09
zł/szt.

Woda mineralna Jurajska
wybrany asortyment
0,5l
JURAJSKA
2,18 zł/l



1.69
zł/szt.

Woda mineralna Kinga Pienińska
wybrany asortyment
1l
KINGA PIENIŃSKA
1,69 zł/l



2.59
zł/szt.

Woda mineralna Żywiec Zdrój
wybrany asortyment
1,5l
ŻYWIEC ZDRÓJ
1,73 zł/l



1.69
zł/szt.

Sok Leon
wybrany asortyment
200ml
HORTEX
8,45 zł/l



4.99
zł/szt.

Sok/nektar Tymbark
wybrany asortyment
1l
MASPEX MOKRY MWS
4,99 zł/l



3.49
zł/szt.

Napój Herbapol
wybrany asortyment
0,5l
HERBAPOL
6,98 zł/l



5.49
zł/szt.

Napój Lipton
wybrany asortyment
1,5l
FRITO LAY PEPSI
3,66 zł/l



2.19
zł/szt.

Napój izotoniczny Dr Witt
wybrany asortyment
0,75l
MASPEX MOKRY MWS
2,92 zł/l



7.19
zł/szt.

Coca Cola/Sprite/Fanta
wybrany asortyment
1,5l
COCA COLA
4,79 zł/l



4.69
zł/szt.

Napój Monster
wybrany asortyment
0,5l
COCA COLA
9,38 zł/l



6.99
zł/szt.

Syropy Herbapol
wybrany asortyment
420ml
HERBAPOL
16,64 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



Piwo Żubr
0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
4,98 zł/l



Piwo Warka
0,5l
ŻYWIEC
5,58 zł/l



Piwo Kasztelan
wybrany asortyment
0,5l
CARLSBERG
5,98 zł/l



Piwo Lech
wybrany asortyment
0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
6,98 zł/l



Piwo Desperados
wybrany asortyment
0,5l
ŻYWIEC
12,48 zł/l



Piwo Harnaś
4x0,5l
CARLSBERG
6,48 zł/l



Piwo Tyskie
wybrany asortyment
4x0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,48 zł/l



**Piwo Gilde
Pilsner**
0,5l
EUROCASH SERWIS
5,98 zł/l



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
4x0,5l
ŻYWIEC
7,48 zł/l

...łączymy pokolenia.

Kącik pupila

2.99
zł/szt.



Karma Whiskas
wybrany asortyment
85g
MARS POLSKA
35,18 zł/kg

7.99
zł/szt.



Karma Purina one
wybrany asortyment
450g
NESTLE PURINA
17,76 zł/kg

KUP 3 SZTUK

1.99
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk



Karma Felix
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
23,41 zł/kg

4.99
zł/szt.



Pasta do zębów
wybrany asortyment
100ml
COLGATE PALMOLIVE
49,90 zł/kg

5.99
zł/szt.



Pasta do zębów
wybrany asortyment
75ml
PROCTER&GAMBLE
79,87 zł/kg

6.99
zł/szt.



Ręcznik kuchenny
mega a2
FOXY

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
14,99

10.99
zł/szt.



Ręcznik papierowy
3w 300 listków
MARKA WŁASNA GAMA

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
4,69

3.99
zł/szt.



Worki na śmieci
60l 16szt.
MARKA WŁASNA GAMA

8.99
zł/szt.



Podpaski Naturella
wybrany asortyment
PROCTER&GAMBLE

21.99
zł/szt.



Proszek Ariel
wybrany asortyment
1,1kg
PROCTER&GAMBLE

7.89
zł/szt.



Płyn do WC
wybrany asortyment
750ml
PROCTER&GAMBLE
10,52 zł/l

5.99
zł/szt.



Szampon Barwa
wybrany asortyment
250ml
BARWA
23,96 zł/kg

10.99
zł/szt.



Płyn do płukania
wybrany asortyment
975ml
UNILEVER CHEMIA
11,27 zł/l

14.99
zł/szt.



Kulki WC
wybrany asortyment
3szt.
HENKEL FREIXENET

Karta Klienta

rok zał. 1910
Spółem
KIELCE

Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „FraneK” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50

76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
102. Sklep firmowy
ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orląt Lwowskich 51E
105. Sklep firmowy
ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55
- Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 21.08-01.09.2025r. lub do wyczerpania zapasów

Gama

tań przyjaźnia, tań solidna

od 1910
Spółem
KIELCE

JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY